令和 2年 7月 27日

 第 5・6学年保護者 様

幸手市立権現堂川小学校

校長  川島 正晴

      宿泊学習（林間学校）の計画の変更について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

 さて、過日、宿泊学習の説明会（8月４日実施）に関する文書を配布しましたが、

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、宿泊を取りやめ、下記のとおり計画を

変更させていただくこととなりました。

 つきましては、宿泊に代わる行事の計画について、誠に苦渋の決断ではあります

が、児童の安心・安全を優先する措置としてご理解と御承諾をいただきますようお

願いいたします。

記

１ 期 日  令和 2年 8月 29日（土）（雨天時延期 9月 5日（土）実施）

２ 内 容  宿泊学習の代替となる学校行事

（１）キャンプファイヤー、花火大会、飯盒炊爨等

（２）説明会  令和 2年 8月 4日（火）１０：３０～ 第 3校時（会場：体育館）

（３）行事会場 幸手市立権現堂川小学校 校庭等